ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Рудьевского сельского поселения
№ 4

      Дата составления: 21.12.2010
Заказчик:    Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского
района 352252, Краснодарский край, Отрадненский район,
с. Рудь, ул. Ленина, 5, тел. /86144/ 9-53-49
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Рудьевского сельского поселения :
	Науменко Е.П.-
Ткаченко Т.Н.
Агаркова К.О
Арутюнян О.Р.
Ананьева Л.Н.

	- Глава Рудьевского сельского поселения
- Специалист по земельным вопросам Рудьевского сельского поселения
- специалист по доходам и сборам Рудьевского сельского поселения
- финансист Рудьевского сельского поселения
- Главный бухгалтер Рудьевского сельского поселения, секретарь комиссии

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

№ 1887                                                                                           Дата:14.12.2010.г.
	№

п/п
	Виды работ
	Место выполнения

	1
	Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края. Ремонт уличного освещения в с.Рудь, ул.Кирова»

	Краснодарский край Отрадненский район, с. Рудь, улица Кирова

Дата закрытия котировки: 20.12.2010 г.
Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: Календарные
сроки выполнение работ определены сторонами: начало работ: не позднее 5 дней

после подписания контракта, окончание работ: 03.12.2011 года.
Срок и условия оплаты поставок товаров: Расчет за выполнение работы производится Подрядчику в размере 100% по факту выполненных работ в пределах договорной цены, установленной разделом 2 настоящего контракта, с приложением Подрядчиком подтверждающих документов ( формы № КС-2, № КС-3, подписанные обеими сторонами) в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с даты их подписания, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика, при условии выделения средств из бюджета на указанные цели.
Максимальная цена контракта: 198076,00 рублей.
Место выполнения: Краснодарский край, Отрадненский район, с. Рудь улица Кирова.
До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявки:

	№

Наименование работ

Поставщик

Цена /руб/

место

доставки

1
Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края. Ремонт уличного освещения в с.Рудь, ул.Кирова»
ИП Гаевский Александр Леонидович
192 000,00
Краснодарский край, Отрадненский район, Рудьевское сельское поселение, с. Рудь
2
ИП Гришин Владимир Михайлович
188 000,00

3

ООО Строительно-монтажное предприятие «Радиострой»
195 545,50
Комиссия рассмотрела  заявки и решила:

1. Определить победителем:
Наименование работ

Поставщик

Цена /руб/

Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края. Ремонт уличного освещения в с.Рудь, ул.Кирова»
ИП Гришин Владимир Михайлович
188 000,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.

2.Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит

лучшие условия по цене контракта, следующего после предложенных победителем:
Наименование работ

Поставщик

Цена /руб/

Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края. Ремонт уличного освещения в с.Рудь, ул.Кирова»
ИП Гаевский Александр Леонидович
192 000,00
Справочно:

№ п/п

Наименование работ

Минимальная цена контракта/руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края. Ремонт уличного освещения в с.Рудь, ул.Кирова»
188 000,00
191 848,50
Председатель комиссии _____________________________
Науменко Е.П.
Член комиссии ____________________________________
Ткаченко Т.Н.

Член комиссии ____________________________________
Агаркова К.О
Член комиссии ____________________________________
Арутюнян О.Р.
Секретарь ________________________________________
Ананьева Л.Н.